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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%31.7)43163.02,417.375.687.4اهرم

 %4735.61,478.316.319.31.7شستا

 %2528.82,083.123.65.2138.6خودرو

(%11.6)2718.3236.911.86.5ذوب

(%0.7)178.2137.27.21.0وبصادر

(%24.1)297.2242.54.13.1وبملت

(%30.5)163.739.12.01.7وتجارت

(%35.1)1040,656.5430,702.232,562.98,093.6خودرو

(%54.0)2238,275.0902,939.37,472.130,802.9اهرم

(%40.5)1110,801.6395,502.99,349.71,451.8شستا

(%31.0)1396.74,249.080.716.0وبملت

(%26.7)274.014,742.973.80.2اطلس

(%69.2)351.95,015.80.051.9وبصادر

 %126.51,003.626.50.0230.3وتعاون

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

ذوب

وبصادر

فولاد

وتجارت

شتاب

خساپا

11,694

3,873

3,637

1,861

1,400

821

724

465

331

324

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

شستا

وبملت

خودرو

وتجارت

252,833

104,997

41,613

28,313

14,646
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

فولاد

ذوب

خگستر

شتاب

فملی

(56,339.7)

(45,851.1)

(1,954.6)

(1,861.2)

(1,785.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

اطلس

وتعاون

شتاب

وبصادر

ذوب

خودران

2,410

369

309

32

19

19

14

12.35

7.28

3.27

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

وبملت

اطلس

روبصاد

وتعاون

کاریس

2,622.6

1,288.0

929.1

371.3

306.0
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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خودرو

اهرم

شستا

خودران

وتجارت

(138,616.1)

(137,706.0)

(11,225.3)

(53.6)

(0.7)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



22,207.3
20,221.1

10,157.0
8,030.1

5,190.1 4,414.2 4,053.4 3,435.41 3,338.08 2,769.51

7.7 15.2 4.5 25.9 11.4 9.1 29.4 32.0
69.1

22.3

3099طخود
3

647

4018طهرم
52

28000

3100طخود
3

700

3098طخود
3

588

3032طستا
9

1700

4019طهرم
52

30000

3031طستا
9

1600

4017طهرم
52

26000

3016طهرم
24

26000

3017طهرم
24

28000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  22,207.3 20,221.1 10,157.0 8,030.1 5,190.1 4,414.2 4,053.4 3,435.4 3,338.1 2,769.5

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  7.7 15.2 4.5 25.9 11.4 9.1 29.4 32.0 69.1 22.3
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

49.0
38.2

27.4
16.7 11.8 10.4 8.8 7.8 7.0 5.8

12.9 7.0 24.7 9.6 5.2 17.9 19.2
51.3

119.0

5.7

4019ضهرم
52

30000

4017ضهرم
52

26000

4020ضهرم
52

34000

4018ضهرم
52

28000

4016ضهرم
52

24000

3030ضستا
9

1500

3097ضخود
3

529

3031ضستا
9

1600

3098ضخود
3

588

3038ضذوب
17
400

(ميليارد تومان)ارزش معاملات  49.0 38.2 27.4 16.7 11.8 10.4 8.8 7.8 7.0 5.8
ارزش مفهومی به ارزش معاملات 12.9 7.0 24.7 9.6 5.2 17.9 19.2 51.3 119.0 5.7

(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %267.71.007768526(%20.8)2,400631.893,0402,409فصبا512ضفصبا

 %118.60.6221327(%0.3)58837,029.35595593خودرو3098ضخود

 %87.10.3622212 %60324462.5754161012.8خساپا3048ضسپا

 %34.90.5845180 %54324455.4165415593.3خساپا3047ضسپا

 %648.00.132143 %64731,531.315956488.9خودرو3099ضخود

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)6,481.00.000 %6,48096.313,8386,48169فولاد3053ضفلا

(%100)501.00.000 %1,0001724.526451,00255وبصادر3056ضصاد

(%100)2,201.00.000 %2,200913.011,5902,20138شستا3036ضستا

(%100)101.00.000 %1,000521.2104901,010106ذوب4008ضذوب

(%100)1,681.00.000 %5,040916.833,8385,04331فولاد3050ضفلا



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)99.00.000(%59.6)200520.02490198ذوب4000طذوب

(%100.0)399.00.000(%38.1)400170.21645399وبصادر3050طصاد

(%100.0)411.00.000(%30.9)41230.01595411خودرو3094طخود

(%100.0)204.50.000(%47.2)15,000520.77328,26014,927اهرم4011طهرم

(%100.0)1,906.00.000(%26.3)1,907170.012,5861,906وبملت3050طملت

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %0.89142230.3-40.9 %1,8002226.5431,6281,7577.9وتعاون309طوتعاون

(%2.0)0.99100-4.9 %600172.01024904981.6ذوب3040طذوب

(%7.3)1.0012,794-2.0(%0.2)42,0002412.413,79928,26028,201اهرم3021طهرم

(%10.2)0.9911,762-2.2 %42,00052141.513,09828,26028,9022.3اهرم4022طهرم

(%11.3)1.00200-2.5(%3.5)800311.7226595574خودرو3101طخود



3018ضهرم
24

30000

3019ضهرم
24

34000

3099ضخود
3

647

3020ضهرم
24

38000

4020ضهرم
52

34000

3017ضهرم
24

28000

3021ضهرم
24

42000

3098ضخود
3

588

4019ضهرم
52

30000

4017ضهرم
52

26000

1,958

1,590

1,392

1,084

988

955

813

801

712

637

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

3021ضهرم
24

42000
3019ضهرم

24
34000

3099ضخود
3

647
3018ضهرم

24
30000
3040ضذوب
17
600

(111,270.6)

(101,541.0)

(92,100.3)

(56,766.0)

(43,738.3)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

4019ضهرم
52

30000

4020ضهرم
52

34000

4017ضهرم
52

26000

4018ضهرم
52

28000

3098ضخود
3

588

193,200

170,112

90,272

67,609

66,480

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



3016طهرم
24

26000

3017طهرم
24

28000

3018طهرم
24

30000

3015طهرم
24

24000

3098طخود
3

588

4018طهرم
52

28000

3030طستا
9

1500

3099طخود
3

647

4017طهرم
52

26000

4016طهرم
52

24000

810

540

313

250

193

179

170

119

114

77

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

4016طهرم
52

24000

4017طهرم
52

26000

4018طهرم
52

28000

4019طهرم
52

30000

4015طهرم
52

22000

66,103.2

57,353.4

35,232.4

9,261.0

2,442.0
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

3016طهرم
24

26000
3098طخود
3

588
3017طهرم

24
28000

3099طخود
3

647
3100طخود
3

700

(212,019.6)

(68,601.5)

(61,275.2)

(45,871.4)

(27,811.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



3098ضخود
3

588
3099ضخود
3

647
304ضموج
15

30000
4021ضستر
31

6500
3034ضستا
9

1900
3057ضملت
17

3500

(86.7%)

(83.3%)

(81.8%)

(79.0%)

(75.0%)

(75.0%)

3019ضهمن
24

2800

6007ضملت
115

3000

5012ضفلا
73

2600

3046ضفلا
9

3600

5030ضستا
73
1300

100.0%

12.0%

4.3%

3.5%

1.7%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

3052طصاد
17
600

4016طهرم
52

24000

4015طهرم
52

22000

(12.5%)

(9.0%)

(4.3%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

3098طخود
3

588

3031طستا
9

1600

3016طهرم
24

26000

3030طستا
9

1500

3099طخود
3

647

237.5%

140.7%

134.5%

100.0%

97.6%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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